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KEPUTUSAN
 
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
 

PROVINSI LAMPUNG
 
NOMOR 01 TAHUN 2010
 

TENTANG
 

PERPANJANGAN WAKTU KERJA PANITIA KHUSUS PENYERTAAN MODAL
 
PEMERINTAH DAERAH PROVINSI LAMPUNG PADA PT. LAMPUNG
 
JASA UTAMA ( UU ) DAN PANITIA KHUSUS RENCANA RUISLAGH
 

GEDUNG PEMERINTAH PROVINSI lAMPUNG DENGAN
 
PEMERINTAH KABUPATEN lAMPUNG UTARA
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI LAMPUNG
 

Menimbang	 bahwa sesuai dengan hasil Sidang Rapat Par/purna Dewan 
Perwakiian Rakyat Daerah Provmsi Lampung sebagaimana 
Risalah tertanggal 6 Januari 2009 bahwa guna memperpanjang 
tugas Panitia Khusus Penyertaan Modal Pemerintah Daerah 
Provinsi Lampung Pada PT. Lampung Jasa Utama ( UU ) dan 
Panitia Khusus Rencana Ruislagh Gedung Pemerintah Provinsi 
Lampung dengan Pemerintah Kabupaten Lampung Utara, perlu 
diatur dan ditetapkan dengan Surat Keputusan Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Lampung 

Mengingat 1.	 Undang - Undang Nomor 5 Tahun 1962 tentang 
Perusahaan Daerah; 

2.	 Undang - Undang Nomor 14 Tahun 1964 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat I Lampung; 

3.	 Undang - Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan; 

4.	 Undang - Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa 
kali terakhir dengan Undang - Undang Nomor 12 Tahun 
2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-undang 
Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah; 

5.	 Undang - Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah; 

6.	 Undang - Undang Nomor 25 Tahun 2007 tentang 
Penanaman MOdal; 

7.	 Undang - Undang Nomor 27 Tahun 2009 tentang Majelis 
Permusyawaratan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat, 
Dewan Perwakilan Daerah, dan Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah; 
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8.	 Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
KabupatenjKota; 

9.	 Peraturan Pemerintah Nomor 50 Tahun Z007 tentang 
Pedoman Kerjasama Daerah; 

10.	 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 1984 
tentang Tata Cara Pembinaan dan Pengawasan Perusahaan 
Daerah di Lingkungan Pemerintah Daerah; 

11.	 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 1993 
tentang Bentuk hukum Badan Usaha Milik Oaerah: 

12.	 Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 50 Tahun 1999 
tentang Kepengurusan Badan usana Milik Daerah; 

13.	 Keputusan Menteri Dalam Negeri dan otonomi Daerah 
Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah, sebagaimana telah dlubah dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007; 

14.	 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2007 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik Daerah: 

15.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 6 Tahun 2007 
tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Provinsi 
Lampung Tahun 2005 - 2025; 

16.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 7 Tahun 2007 
tentang Pokok-pokok Perencanaan Pembangunan dan 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

17.	 Peraturan Daerah Provinsi Larnpung Nomor 2 Tahun 2009 
tentang Pembentukan Badan Usaha Milik Daerah (BUMD) 
Perseroan Terbatas (PT) Lampung Jasa Utama; 

18.	 Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 
Lampung Nomor 32 Tahun 2009 Tentang Peraturan 
Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Provinsi Lampung. 

Memperhatikan 1.	 HasH Rapat Badan Musyawarah Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah Provinsi Lampung, tanggal 5 Januari 2010; 

2.	 Hasll Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Provinsi Lampung, tanggal 6 Januari 2010. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan	 KEPUTUSAN DEWAN PERWAKlLAN RAKYAT DAERAH PROVINSI 
LAMPUNG TENTANG PERPANJANGAN WAKTU KERJA PANITIA 
KHUSUS PENYERTAAN MODAL PEMERINTAH DAERAH 
PROVINSI LAMPUNG PADA PT. LAMPUNG JASA UTAMA ( UU ) 
DAN PANITIA KHUSUS RENCANA RUISLAGH GEDUNG 
PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG DENGAN PEMERINTAH 
KABUPATEN LAMPUNG UTARA. 
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Pasall 

Tugas Panitia Khusus dinyatakan selesai dan bubar setelah 
Panitia Khusus Penyertaan Modal Pemerintah Daerah Provinsi 
Lampung Pada PT. Lampung Jasa Utama ( LJU ) dan Panitia 
Khusus Rencana Ruislaqh Gedung Pemerintah Provinsi Lampung 
dengan Pemerintah Kabupaten Lampung Utara rnelaporkan 
hasilnya dalarn Sidang Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah Provinsi Lampung. 

Pasal2 

Keputusan ini mula; berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, akan 
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Telukbetung 
pada tanggal 6 Januari 2010 

DEWAN PERWAKlLAN RAKYAT DAERAH 
PROVlNSl LAMPUNG 

!fO~ 
lr. MARWAN elK ASAN, MM 

Keputusan ini disampaikan Kepada Yth : 

1. Menteri Dalam Negeri RI di Jakarta; 
2. Gubernur Lampung; 
3. Arsip. 



BADAN MUSYAWARAH 

Ketua : Ir. MARWAN CIK ASAN, MM. 

Wakil Ketua : Hj. NURHASANAH, SH, MH. 

Wakil Ketua : Ir. Hi. INDRA S. ISMAIL, MM. 

Wakil Ketua : Ir. Hi. HANTONI HASAN. 

Anggota : 1. Hi. BAMBANG IMAN SANT050, 5.505. 

2. REZA ADITYA, SH. 

3. Hj. SYAFARIAH WIDIANTI, SH, MH. 

4. DEDI AFRlZAL 

5. I KOMANG KOHERI, SE. 

6. Hi. TONY EKA CANDRA 

7. Hi. RIZA MIRHADI, SH 

8. Drs. Hi. AZWAR YACLIB. 

9. Hi. MUHAMMAD ARI WIBOWO 

10. Hi. NLiRSALIM. 

11. Drs. ERPANI S. JAYA. 

12. Drs. ACHMAD NYERUPA, SH. 

13. Drs. MUSA ZAINUDDIN. 

14. Ir. Hj. NURHASANAH 

15. Hi. RISWAN5YAH DJAHRI, SE, MBA. 

16. Dra. Hj. YULIA HASIMAH ...­

17. Hj. WARDIYATI. 

18. Drs. Hi. MUNZIR. 

19. WAYAN SUDIKSA, S.IP. 

20. M. HAZIZI, SE. 

Sekretaris: Sekretaris DPRD Provinsi Lampung (Bukan Anggota) 
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KOMISI - KOMISI
 

"KOMISI I" ( BIDANG PEMERINTAH )
 

Ketua : ISMET RONI, SH 

WK. Ketua : SRI DAHUAWATY, SH. MKn. 

5ekretaris : KEruT ERAWAN, 5H 

Anggota : 1. Hi. BAMBANG IMAM SANTOSO,S.Sos. 

2. REZA ADfTYA, 5H.Ir. 

3. WATONI NOERDIN, SH 

4. Hi. MUHAMMAD ARI WIBOWO 

5. FAROUK DANIAL, SH, eN 

6. Drs. ERPANI S. JAYA. 

7. Drs. Hi. ABDUL HARI5 

8. AHMAD BASTARI, s.ses, 
9. Hi. INDRA KARYADI, SH 

10. KOL. (PURN). Hi. SUNARDI, S.Sos, MH 

11. Hj.ZELDAYATIE 

"KOMISI II" ( BIDANG PEREKONOMIAN ) 

Ketua : Ir. Hi. AHMAD JUNAIDI AULY, MM. 

Wk. Ketua : HARTARTO LOJAYA 

5ekretaris : Hj. WARDIYATI 

Anggota : 1. Hi. SUGIHARTO ATMOWDOYO 

2. Drs. Hi. TULUS PURNOMO 

3. PALGUNADI, SfP. 

4. Hi. NUR SALIM 

5. WATIA H. 

6. H. RISWANSYAH DJAHRI, SE, MBA. 

7. H. NUR ZAINI 

8. DONNYlRAWAN,SE 

9. Hi. ABDULLAH FADRI AULI, SH 

10. Hi. SUMADI s.ses 
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"KOMISI III" (BIDANG KEUANGAN )
 

Ketua : Dra. Hj. YULIA HASIMAH 

Wk. Ketua : Drs. Hi. MUNZIR 

Sekretaris : Hj. MEGA PUTRI TARMIZI, SE, MM. 

Anggota : 1. IMER DARIUS, SE. 

2. HI. YUDI CARLO, SH. 

3. Dra. SRI LESTARI 

4. SAHZAN SYAFRI, SH, MH 

5. I KOMANG KOHERI, SE 

6. Drs. Hi. GUFRON AZIS FUADI. 

7. ELLY WAHYUNI, SE, MM 

8. Drs. H. AND! SURYA, MM. 

9. Ir. Hj. NURHASANAH. 

10. HIDIR IBRAHIM, S.Ag, M.Si 

11. Hi. TONY EKA CANDRA 

12. WAYAN SUDIKSA, SIP. 

"KOMISI IV" ( BIDANG PEMBANGUNAN ) 

Ketua : Hi. DARWIN RUSLINUR. 

Wk. Ketua : Drs. MUSA ZAINUDDIN 

Sekretaris : YASMINIE ASYIK, SH. 

Anggota : 1. BENY UZER, SH. 

2. DENDI RAMADHONA KALIGIS, ST. 

3. Drs. Hi. INDRA BANGSAWAN 

4. AGUS KURNIAWAN, ST. 

5. HARRY ANANDA 

6. Hi. JUPRIUS, SE. 

7. YUSUF WIBlSONO 

8. Hi. RIZA MIRHADI, SH 

9. Ir. FIRMANSYAH VA, MBA M.Se, 

10. Hi. MISRI JAYA LATIEF, SE 

11. Hj. ZULIANA ABIDIN, SE, MSi 

n. I:tr. ~\J'jMNo, ~\IS. ~ 
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"KOMISI V" (BIDANG KESEJAHTERAAN RAKYAT )
 

Ketua 

Wk. Ketua 

5ekretaris 

Anggota 

: Ir. YANDRI NAZIR. 

: Drs. Hi. ACHMAD NYERUPA, SH 

: Hi. OKTA RUAYA M/S.Hi 

: 1. Hi. TOTO HERWANTOKO 

2. Hi. FIRMAN YANI, SH. 

3. Hj. SYAFARIAH WIDIANTI, SH, MH. 

4. DEDI AFRIZAL 

5. Ir. Hj. NENDEN TRESNANURSARI, MSi 

6. Drs. Hi. JUSNI SOPJAN, MM. 

7. M. HAZIZI, SE. 

8. Hi. A. PAIRIN, s.sos 
9. Drs. Hi. AZWAR YACUB. 

10. Hi. KHAMAMIK 

11. Hi. ABDUL HAKIM RASYID, ST. 
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BADAN LEGISLASI DAERAH
 

Ketua : FAROUK DANIAL, 5!"i, eN. 

Wk. Ketua : Hi. JUPRIU5, 5E. 

5ekretaris : AHMAD BASTARI, 5.Sos. 

Anggota : 1. BENNY UZER, 5H. 

2. Hi. YUDI CARLO, 5H. 

3. YASMINIE ASYIK, SH. 

4. HARTARTO LOJAYA. 

5. Dra. SRI LESTARI 

6. Ir. YANDRI NAZIR. 

7. WATONI NURDIN, SH. 

8. KETlIT ERAWAN, SH. 

9. PALGUNADI, STP. 

10. Drs. Hi. GUFRON AZIS FUADI. 

11. Ir. Hj. NENDEN TRESNANURSARI, M.Si 

12. W ATI A H 

13. SRI DAHLIAWATY, SH. MKn. 

14. Hi. OKTA RUAYA M,S.Hi 

15. HIDIRIBRAHIM, S.A9, M.Si 

16. Hi. INDRA KARYADI, SH. 

17. ISMET RONI, SH. 

18. Ir. FIRMANSYAH YA, M.Se, MBA. 

19. KOL. (PURN). Hi. SUNARDI, s.ses, MH. 

20. Hi. ABDUL HAKIM RASYID, ST. 

21. HJ. ZULIANA ABIDIN, SE, M.Si. 

22. Hi. ABDULLAH FADRI AULI, SH. 
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BADAN ANGGARAN
 
Ketua : Ir. MARWAN elK ASAN, MM. 

Wk. Ketua I : Hj. NURHASANAH, SH, MH. 

Wk. Ketua II : Ir. Hi. INDRA S. ISMAIL, MM. 

Wk. Ketua III : Ir. Hi. HANTONI HASAN, M.Si. 

Anggota : 1. Hi. TOTO HERWANTOKO, 

2. IMER DARIUS, SE. 

3. Ir. Hi. SUGIHARTO ATMOWDOYO 

4. DENDI RAMADHONA KALIGIS, ST. 

5. FIRMAN YANI, SH. 

6. Drs. Hi. TULUS PURNOMO. 

7. Drs. HI. INDRA BANGSAWAN 

8. Hi. DARWIN RUSLINUR 

9. Ir. Hi. AHMAD JUNAIDI AULY, MM. 

10. Hi. AGUS KURNIAWAN, ST. 

11. HARRY ANANDA 

12. Drs. Hi. ANDI SURYA, MM 

13. Drs. Hi. JUSNI SOFJAN, MM. 

14. Drs. Hi. ABDUL HARIS 

15. Hi. NURZAINI 

16. SAHZAN SYAFRI, SH, MH. 

17. YUSUF WIBISONO. 

18. Hj. MEGA PUTRI TARMIZI, SE, MM. 

19. Hi. SUMADI, S.SOs. 

20. Hi. A.PAIRIN, S.Sos. 

21. Hi. KHAMAMIK. 

22. Hi. MISRDAYA LATIEF, SE 

23. Hj.ZELDAYATIE 

24. ELLY WAHYUNI, SE, MM. 

25. DONNY lRAWAN, SE. 
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BADAN KEHORMATAN
 

Ketua : Drs. H. JUSNI SOFJAN, MM. 

Wk. Ketua : Hj. ZULIANA ABIDIN, SE, M.Si. 

Sekretaris : HARRY ANANDA. 

Anggota : 1. BENNY UZER, SH. 

2. Drs. HI. INDRA BANGSAWAN. 

3. Hi. MUHAMMAD ARI WIBOWO. 

4. Hi. TONY EKA CANDRA 


